

# **Skovlund-El ApS**

**Walgerholm 5, Jonstrup, 3500 Værløse**

**CVR-nr. 25 58 97 77**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

---

**Maj-Britt Hansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skovlund-El ApS Walgerholm 5 Jonstrup 3500 Værløse
	CVR-nr.: 25 58 97 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Hansen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
<b>Modervirksomhed</b>	Jan Hansen VVS Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets vigtigste forretningsområde er El-virksomhed. Aktiviteten indenfor dette område sker hovedsageligt ved service- og installationsarbejder.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.873.056 mod 1.958.621 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205.589 mod 282.410 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.873.056</b>	<b>1.958.621</b>
1 Personaleomkostninger	-1.556.891	-1.552.751
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-47.231	-37.950
<b>Driftsresultat</b>	<b>268.934</b>	<b>367.920</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.304	-3.567
<b>Resultat før skat</b>	<b>266.630</b>	<b>364.353</b>
Skat af årets resultat	-61.041	-81.943
<b>Årets resultat</b>	<b>205.589</b>	<b>282.410</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
Overføres til overført resultat	5.589	32.410
<b>Disponeret i alt</b>	<b>205.589</b>	<b>282.410</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.309	187.540
Materielle anlægsaktiver i alt	140.309	187.540
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>140.309</b>	<b>187.540</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	125.428	105.646
Varebeholdninger i alt	125.428	105.646
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	391.307	446.513
Periodeafgrænsningsposter	10.572	9.243
Tilgodehavender i alt	401.879	455.756
Likvide beholdninger	454.721	353.376
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>982.028</b>	<b>914.778</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.122.337</b>	<b>1.102.318</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	131.673	126.084
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>411.673</u></b>	<b><u>456.084</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	318	525
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>318</u></b>	<b><u>525</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.963	59.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	128.699	51.986
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	61.248	76.714
Anden gæld	461.436	457.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	710.346	645.709
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>710.346</u></b>	<b><u>645.709</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.122.337</u></b>	<b><u>1.102.318</u></b>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.351.030	1.335.775
Pensioner	163.649	183.049
Andre omkostninger til social sikring	42.212	33.927
	<u>1.556.891</u>	<u>1.552.751</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>4</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Hansen VVS Holding ApS, CVR-nr. 25596528, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.